

Årsredovisning för
ABC Solutions Västsverige AB

556978-7533

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Winberg
Verkställande direktör

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ABC Solutions Västsverige AB, 556978-7533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika kommun bedriver handel med stålkonstruktioner såsom trappor, räcken, ramper och liknande.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	13 903 134	9 461 483	10 237 401	6 761 745
Resultat efter finansiella poster	2 839 146	1 667 212	2 080 546	392 150
Soliditet %	87,4	95,6	76	28

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad aktivitet på marknaden samt att huvudleverantören har ökat sin produktionskapacitet under år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	390 924	1 323 526
Utdelning		-1 400 000	
Balanseras i ny räkning		1 323 526	-1 323 526
Årets resultat			2 253 828
Belopp vid årets utgång	50 000	314 450	2 253 828

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	314 450
Årets resultat	2 253 828
Summa	2 568 278

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	2 300 000
Balanseras i ny räkning	268 278
Summa	2 568 278

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 903 134	9 461 483
Övriga rörelseintäkter		0	62 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 903 134	9 523 983
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 700 856	-6 477 517
Övriga externa kostnader		-788 521	-801 471
Personalkostnader	2	-574 530	-577 728
Summa rörelsekostnader		-11 063 907	-7 856 716
Rörelseresultat		2 839 227	1 667 267
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-55
Summa finansiella poster		-81	-55
Resultat efter finansiella poster		2 839 146	1 667 212
Resultat före skatt		2 839 146	1 667 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-585 318	-343 686
Årets resultat		2 253 828	1 323 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 900	42 770
Fordringar hos koncernföretag		0	50 396
Övriga fordringar		0	73 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 788	0
Summa kortfristiga fordringar		166 688	167 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 829 133	1 678 729
Summa kassa och bank		2 829 133	1 678 729
Summa omsättningstillgångar		2 995 821	1 845 882
SUMMA TILLGÅNGAR		2 995 821	1 845 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 450	390 924
Årets resultat		2 253 828	1 323 526
Summa fritt eget kapital		2 568 278	1 714 450
Summa eget kapital		2 618 278	1 764 450
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		109 797	0
Skatteskulder		187 155	0
Övriga skulder		28 049	22 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 542	59 272
Summa kortfristiga skulder		377 543	81 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 995 821	1 845 882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Arvika

Patric Winberg 2023-05-24
Patric Winberg Datum
Verkställande direktör

Harald Bendiksen 2023-05-24
Harald Bendiksen Datum
Styrelseordförande

Mikael Ahlwin 2023-05-24
Mikael Ahlwin Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Björn Elfgrén
Björn Elfgrén
Godkänd revisor
